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200/03.05.02.00/2026 
 
Asia Korvauspäätös ajoneuvovahingosta Vihtavuoren koulun parkkipaikalla

   
 
Päätös *********** korvausvaatimus 802,92 hylätään alla mainituin perustein 
 
Selostus ja perustelut *********** oli to 23.4 käymässä Vihtavuoren kuntosalilla. Hän 

peruutti auton parkkiruutuun ja juuri kun oli pysähtymässä, niin kuuli 
kolahduksen. Äänen aiheutti parkkiruudun sisälle ulottunut 
liikennemerkki, joka oli raapaissut auton kattoa. Liikennemerkki on 
asetettu perkkiruutujen väliin keskelle viivaa. Merkin yläosa oli jostain 
syystä kääntynyt niin, että osa merkistä oli selkeästi parkkiruudun 
sisäpuolella (20 cm). Ajoneuvo oli juuri sen korkuinen, että merkin 
alareuna raapaisi takakulmaa. 

 
 Vahingon kärsinyt vaatii kunnalta korvauksena korjauksesta 

aiheutuneita kuluja 802,92 euroa, joista kuitit oheisaineistona. 
Perusteluna on liikennemerkin asennusohjeiden vastainen asennus. 

 
 Liikennemerkkien asentamisesta on suosituksia esimerkiksi 

kaupunkiliiton julkaisuissa. Suositusten mukaan liikennemerkkireunan 
etäisyys ajoradan reunasta on 50 cm. Tämä mitta on kuitenkin 
ohjeellinen ja merkki voidaan asentaa myös lähemmäksi ajoradan 
reunaa, jos siihen on tarvetta, eikä siitä ole vaaraa liikenteelle tai 
kunnossa- ja puhtaanapidolle. Tähän tapaukseen ohjetta ei kuitenkaan 
voi soveltaa, koska kyseessä on kiinteistön pysäköintialue, eikä 
katualue. Kyseisessä tilanteessa ajoneuvon nopeus on ollut vähäinen, ja 
kuljettajan olisi tullut havainnoida mahdolliset esteet. 

 
 Korvauksen hakijan mielestä merkki on sijoitettu siten, että se on 

omiaan aiheuttamaan vaaraa matkailuauton tai tila-auton kaltaisille 
korkeammille ajoneuvoille, jotka voivat luvallisesti pysäköidä kyseiseen 
pysäköintiruutuun. 

 
 Tieliikennelain 3 §:n mukaan tien käyttäjän on noudatettava 

liikennesääntöjä sekä muutenkin olosuhteiden edellyttämää 
huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja vahingon välttämiseksi. 
Tieliikennelain soveltamiskäytännössä on ajoneuvon kuljettajalle 
asetettu melko pitkälle menevä vastuu tämän huolellisuusvelvoitteen 
suhteen tilanteissa, joissa liikkeellä ollut ajoneuvo on törmännyt 
pysähtyneenä olleisiin esteisiin. Tähän nojautuen voidaan todeta, että 
vahingon kärsinyt on osaltaan laiminlyönyt noudattaa olosuhteiden 
edellyttämää huolellisuutta vaaran ja vahingon välttämiseksi. 
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Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö § 35 
 Teknisen lautakunnan päätös toimivallan siirrosta 17.6.2025 § 73 
 
 
Allekirjoitus 
 
Janne Laiho 
Tekninen johtaja 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 13.5.2026  
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusohjeineen lähetetty sähköpostilla 

13.5.2026 asianosaisille. 
 
 
Lisätietoja kiinteistömanageri Anu Tammenoksa, p. 040 663 0285 
 tekninen johtaja Janne Laiho, p. 050 347 5247 
 
 
Jakelu vahingon kärsinyt, Anu Tammenoksa, tela, Jan Viilos 
 
 
 
Liitteet Oikaisuvaatimusohje  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta va-
littamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä riippumatta siitä, toimitetaanko oikaisuvaatimus postitse tai 
sähköisenä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla. 

   
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
LAUKAAN TEKNINEN LAUTAKUNTA 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja perille toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietoina pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
 


